
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA  ADVENTNÍ – DOBA VÁNOČNÍ

Od 17. prosince začíná druhá (bezprostřední) část adventní přípravy na Vánoce

Neděle 23. prosince – 4. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Karel Zoubek, 2 rodiče)

pravidelná měsíční sbírka
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (za farníky)
pravidelná měsíční sbírka

při této bohoslužbě bude skauty přineseno betlémské světlo
14.00 – adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00   farní kavárna  (Lengálovi)
15.00 – 18.00  výstava betlémů s výtvarnými dílnami pro děti v obecním muzeu

Pondělí 24. prosince – ŠTĚDRÝ DEN
 6.00 – poslední roráty (Augustina Urbánková, manžel, syn, snacha)

DOBA  VÁNOČNÍ 
22.00 – půlnoční bohoslužba (za požehnání pro naši farnost a za naše zemřelé)

chrámový sbor uvede Českou mši vánoční od J. J. Ryby

Úterý 25. prosince – Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ
zasvěcený svátek

7.30 – mše svatá (Marie Valová, manžel, celá rodina a nemocného syna)
9.00 – DIVÁKY

10.30 – mše svatá (za živé a zemřelé z ročníku 1942)
15.00 – ŽIVÝ BETLÉM

Středa 26. prosince – Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka
7.30 – mše svatá (Štěpán Kaňa, manželka, 2 syny, snacha, zeť a živá rodina)

10.30 – mše svatá (za živé a zemřelé z ročníku 1967)
14.00 – koncert folkové skupiny SRDCE ze Šakvic

Čtvrtek 27. prosince – Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty
7.30 – mše svatá s žehnáním vína (rodina Viktorínová a Krupičková)

8.30 – 10.00 posezení s ochutnávkou vín (klub MIKEŠ)
17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 28. prosince – Svátek sv. Mláďátek, mučedníků
7.30 – mše svatá (Jaroslav Pich, manželka, dcera)

15.00 – zvonění za nenarozené děti
večerní mše nebude

charismatické společenství 

Sobota 29. prosince – Pátý den v     oktávu Narození Páně  
7.30 – mše svatá (Jaroslav Kopeček, 2 rodiče)
úklid kostela – Nevídalová Růžena, ul. Kuchyňka



Neděle 30. prosince – Svátek SVATÉ  RODINY
7.30 – mše svatá (za farníky)

při bohoslužbě bude obnova manželských slibů
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (Marie Novotná, rodiče, živá rodina)
při bohoslužbě bude obnova manželských slibů

14.00 – Koledování aneb Poslouchejte křesťané (vánoční pásmo)
14.30 – 16.00   farní kavárna  

Další oznámení:

Betlémské světlo si můžete odnést do svých domovů v neděli 23. prosince po mši svaté 
v 10.30 

a odpoledne od 14.00 do 18.00 hodin z obecního muzea (výstava betlémů).

Chrámový sbor z Nikolčic vás zve na tradiční VÁNOČNÍ KONCERT který se koná v úterý 
25. prosince v 19.00 hodin ve farním kostele sv. Jakuba v Nikolčicích.

Pravidelná měsíční tichá adorace připadající na tento pátek se přesouvá na úterý 31. prosince 
v noci od 23.30 do 00.00 hodin.

Tříkrálová sbírka se v naší obci uskuteční v sobotu 5. ledna 2008 od 9.00 hodin dopoledne

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté.

 Výuka náboženství po vánočních prázdninách začne od pondělí 7. ledna 2008.

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)

3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)

5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)

7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)

9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA  ADVENTNÍ – DOBA VÁNOČNÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 23. prosince – 4. NEDĚLE ADVENTNÍ
	Pondělí 24. prosince – ŠTĚDRÝ DEN
	Úterý 25. prosince – Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ
	Středa 26. prosince – Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka
	Čtvrtek 27. prosince – Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty
	Pátek 28. prosince – Svátek sv. Mláďátek, mučedníků
	Sobota 29. prosince – Pátý den v oktávu Narození Páně
	Neděle 30. prosince – Svátek SVATÉ  RODINY

